
ANUNCIO

            Finalizado el plazo previsto en las Bases Específicas y publicado anuncio definitivo de
admitidos y excluidos el día 29 de Julio de 2024, para la  “COBERTURA DE 20 PLAZAS DE PEON DE
BARRIDO (GRUPO V),  PERSONAL LABORAL EN LA PLANTILLA DE SERVICIOS MUNICIPALES DE
GRANADILLA  DE  ABONA,  S.L.  EN  EL  MARCO  DE  LOS  PROCEDIMIENTOS  DIFERENCIADOS
EXTRAORDINARIOS DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL”, la Presidencia del Consejo de
Administración RESUELVE:

PRIMERO: Convocar, según el punto 7.1 de las Bases, para la prueba teórica y práctica a las
siguientes personas que han sido admitidas definitivamente en el proceso de estabilización y que a
continuación se expresan:

ADMITIDOS:

APELLIDOS NOMBRE

ACOSTA CASAÑAS JENNIFER

ACOSTA MACHIN NIEVES DAVINIA

AGUIAR AFONSO FRANCISCO YAUME

ALDOMAN TOLEDO PATRICIA

ALMAGRO GARCÍA FRANCISCO JAVIER

ALVAREZ SUAREZ JUAN MANUEL

BETHENCOURT BARROSO ANYELO

BUENO PADRINO MARIA 

CABRERA NEGRIN SEBASTIAN ALEXIS

CACERES DIAZ YOLANDA

CANO MARTIN NAIRA

CEJAS VARGAS FRANCISCO JONAY

CRUZ ALAYON ANONIO ANDRES

CRUZ GUERRA JUAN FRANCISCO

CUBAS DEL ROSARIO ESTEFANIA

DE HOYOS MILLAN MARIA DEL MAR

DIAZ REVERON MARIA DOLORES

DONATE GONZÁLEZ GERVASIO

DONIZ BARRERA ANA MARIA



ESPINOSA GALLEGO JUAN CARLOS

FERNÁNDEZ CASTAÑO MARIA DEL ROCIO

FERRAZ ALVAREZ PABLO

FUENTES FERNÁNDEZ ISRAEL

FUMERO CORREA VANESA

GARCÍA FUMERO CRISTO MANUEL

GARCÍA GARCÍA MARIA PILAR

GONZÁLEZ CABRERA JUAN RUPERTO

GONZÁLEZ CABRERA GLORIA ESTHER

GONZÁLEZ MARTIN CLEMENTE MANUEL

GONZÁLEZ SANCHEZ DAVID

GUILLEN LORENZO ROSMERI

HERNANDEZ GOMEZ AGUSTIN

HERNANDEZ TORRES ELIZABEL

JIMENEZ GONZÁLEZ JOSE AARON

LEON HERNANDEZ FLOR VICTORIA

LEON PIMIENTA JOSE RAFAEL

LUIS CABELLO ROBERTA ISABEL

LUIS GARCÍA HERMINIA BELEN

LUIS MARRERO PABLO JAVIER

LUIS PEREZ DANIEL

MAGDALENO RODRÍGUEZ PAULA ALICIA

MARRERO GARCÍA JULIAN

MARTIN HERNANDEZ ANA MARIA

MARTIN MARICHAL KEVIN

MARTIN REYES KEVIN

MARTIN RODRÍGUEZ MARIA GUACIMARA

MEDINA GARCÍA MARIA PILAR

MEDINA MORALES JENNIFER

MEDINA PLASENCIA SANTIAGO

MENDEZ GONZÁLEZ JOSE ANTONIO

MENDEZ PARAFITA NICOLAS JESUS

MESA SUAREZ FRANCISCO JAVIER

MORA PADRON URBANO MANUEL

MORALES CARBALLO NURIA

MORALES GARCÍA NISA MAR

MORALES GARCÍA FRANCISCA

MORALES GARCÍA VICENTA VICTORIA



MORALES MARTIN CANDELARIA ELISABET

MORALES MARTIN MARINA ILUMINADA

MORALES RODRÍGUEZ ALICIA

MORALES SANCHEZ JOSE GREGORIO

NUÑEZ ZURITA FRANCISCO 

ORTIZ AVACA GERMAN ROBERTO

ORZA DIAZ ABIGAIL DALILA

PEREZ BUYEMA YESSICA

PEREZ MARTIN LILIA MARIA

PIMIENTA MARTIN YURENA

PLACERES DARIAS OLIVER

POLICANO MARTA SUSANA

QUINTANS CRISTOBO BEGOÑA

QUINTERO BORGES SAMUEL

RANCEL DIAZ JOSE ANTONIO

RANCEL TORRES MIRIA

REYES RIVERO MIRIAM ESTHER

RIVERA SERNA VIVIANA ANGELICA

RIVERO PEÑA AYOZE

RODRÍGUEZ DARIAS LUZ MARIA 

RODRÍGUEZ HERRERA YUDELKY

RODRÍGUEZ LEON CONCEPCIÓN

RODRÍGUEZ MARTIN ANTONIO MIGUEL

RODRÍGUEZ PIMIENTA SONIA

RODRÍGUEZ REMEDIOS AARON

RODRÍGUEZ SANTOS EMILIO JOSE

SAMARIN MORA JESUS DOMINGO

SANCHEZ GONZÁLEZ ROSA MARIA

SANCHEZ TOSTE CECIL MARIA

SANTANA CABRERA MONICA AMPARO

SANTOS TRUJILLO MARIA DEL CRISTO

SOCAS DELGADO NESTOR BLAS

SOCAS GARCÍA DOLORES DEL CARMEN

TEJERA GARCÍA YURENA

TOLEDO GARCIA JESUS ALEXIS

TORRES MESA IGNACIO

TORRES MESA IGNACIO

TRUJILLO DOMINGUEZ VICTOR JOSE



TRUJILLO PEÑA PAOLA

VALDIVIA RODRÍGUEZ MARIA

VARGAS HERNANDEZ DALILA

SEGUNDO: La fecha, hora y lugar de la fase de oposición que consistirá en un una prueba
selectiva teórico y práctica, se realizara en la misma jornada:

- Fecha: Viernes 22 de Noviembre de 2024.
- Hora: 09:00 horas.
- Lugar: San Isidro Espacio Cívico (SIEC), ubicado en Calle Santa Maria de la Cabeza, n.º 3, San
Isidro, Granadilla de Abona.

* Importante acudir a la prueba provistos del Documento acreditativo de su identidad y 
bolígrafo.

TERCERO: Publicar el presente anuncio en el Tablón de Anuncios del Ilustre Ayuntamiento
de Granadilla de Abona y en la Sede electrónica de Sermugran S.L., alojada en la Sede electrónica
del ilustre Ayuntamiento de Granadilla de Abona y en la pagina web oficial  www.sermugran.es,
respectivamente.

En Granadilla de Abona a 05 de Noviembre de 2024.

EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL DEL PROCESO SELECTIVO

Fdo. D. Francisco Fernando Rodríguez Reyes

http://www.sermugran.es/

		2024-11-05T11:25:08+0000
	FRANCISCO FERNANDO RODRÍGUEZ REYES - DNI 42092021C




